

Enerji M s I l rini T nziml m Agentliyi

“Agentliyin balansında olan inzibati binalardakı isitm v soyutma avadanlıqlarının t miri” xidm tinin satın alınması m qs dil

KOT ROVKA SOR USU ELAN ED R:

Kotirovka sor usu 1 (bir) lot üzr keçirilir:		tirak haqqı (manatla)
Lot 1	“Agentliyin balansında olan inzibati binalardakı isitm v soyutma avadanlıqlarının t miri” xidm tinin satın alınması	100,00

Bu Kotirovka sor usu “Dövl t satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 50-1.1-ci maddəsinin t l b l rin uy un olaraq yalnız mikro, kiçik v orta sahibkarlıq subyektl rinin i tirakı il, kotirovka sor usu üsulu t tbiq edilmiş kl elektron satınalma vasit sil keçirilir.

Bu Kotirovka sor usu üzr iddiaçılar (bundan sonra - **iddiaçılar**) <https://www.etender.gov.az> - dövl t satınalmalarının vahid internet portalına (bundan sonra – **Portal**) daxil olub Kotirovka sor usu haqqında trafikli m lumati ld ed , Kotirovka sor usu il ba lı suallarını Portalda satınalan t kilata ünvanlaya bil rler.

iddiaçılar bu Kotirovka sor usu sasında ba lanması n z rd tutulan satınalma müqavil sini (bundan sonra – **Müqavil**) yerin yetirm k üçün kifay t q d r maliyy v texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

iddiaçılar bu Kotirovka sor usunda mü yy n edilmiş lot üzr i tirak haqqını Portal vasit sil elektron öd ni sistemind yaradılmış müv qq ti hesaba köçürdükd n sonra Azərbaycan dilind t rtib olunmuş Kotirovka Sor usu r t l rini Portal vasit sil ld ed v t klifi rini elektron qaydada t qdim ed bil rler.

tirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

laq telefonu: (012) 598-16-53

laq l ndirici xs: Tender Komissiyası (office@regulator.gov.az).

iddiaçı Kotirovka sor usunda i tirak etm k üçün a a lı da qeyd olunan s n dl ri Portal vasit sil t qdim etm lidir:

- *Kotirovka sor usunda i tirak etm k üçün riz (riz scan edil r k “t l b olunan hüquqi s n dl r” xanasında yerl dirilmiş lidir);*
- *Qiym t kotirovkası;*
- *özünün tam adı, hüquqi statusu, hüquqi xs v ya dig r t kilat olan iddiaçının nizamnam si (sasnam si), dövl t reyestrind n çıxarı lı, vergi had tnam si (VÖEN), qeydiyyatdan keçdiyi ölk v rekvizitli ri;*
- *son bir ild ki (g r bir ild n az müdd tdir f aliyy t göst rirs bütün f aliyy ti rzind) maliyy v ziyy ti haqqında bank aray lı;*
- *Azərbaycan Respublikasında vergil r v dig r icbari öd ni l r , cari tarix m cburi dövl t sosial sı orta v i sizlikd n sı orta haqlarına v son bir il rzind (f aliyy tni dayandırdı lı müdd t n z r alınmadan) vergi öd yicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi M c Il si il mü yy n edilmiş v zif l rinin yerin yetirilmiş m si hallarının mövcud olmamasına dair aray lı ;*
- *Son bir il rzind dövriyy si haqqında bank aray lı;*
- *son bir ild ki f aliyy ti haqqında vergi orqanları t r find n t sdiq olunmuş maliyy hesabatının sur ti (m nf t vergi b yannam si);*
- *Qiym t kotirovkası (z rfl rin açıldı lı tarixd n sonra n azı 30 bank günü qüvv d*

olmalıdır);

— müqavilənin icrasına kifayət edəcək potensialı, maddi-texniki bazası, müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin, texniki imkanlarının, iqtisadi qüvvəsinin, etibarlılığının olmasına dair arayış, təsdiq edici sənədlər toplusu;

Kotirovka sorusu təklifi Azərbaycan dilində tərtib edilmiş, xarici dildə olan Qiymət kotirovkası sənədləri (görsə) Azərbaycan dilində tərcümə olunmalıdır.

Bu Kotirovka sorusunda iştirak etmək üçün ixtisas göstərilən dair hüquqi sənədlərin skan və ya elektron versiyaları Portalda avtomatik qaydada müəyyən edilmiş vaxtdan keçməyaraq iddiaçılar tərəfindən Portala yüklənməlidir. Qeyd olunan sənədlərin həmin vaxtdan keçmədiyi qismində qeyd alınmaması üçün əsasdır.

Qiymət kotirovkası 10 iyun 2022-ci il tarix saat 18:00-dək Portal vasitəsilə təqdim edilmişdir. Göstərilən vaxtdan keçmədiyi Qiymət kotirovkası satınalan təkliflər tərəfindən qəbul olunmur.

Portala yüklənməmiş bütün Qiymət kotirovkaları 13 iyun 2022-ci il tarixdə saat 11:00-da Portal vasitəsilə açıqlanacaqdır. İddiaçılar Kotirovka Sorusu nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

Qeyd:

1. Qiymət kotirovkalarının qiymətləndirilməsi Kotirovka Sorusu rəqlərinin 3-cü bölməsində nəzərdə tutulmuş meyarlara əsasən kommersiya təklifləri arasında aparılacaqdır.

2. Kotirovka sorusunda iştirak, Qiymət kotirovkasının qiymətləndirilməsi, yazı məlamlar, sual-cavablar və digər hərəkətlər yalnız Portal vasitəsilə həyata keçirilir.

3. İddiaçı Kotirovka sorusu rəqlərinin məzmununu, o cümlədən təlimatları, formaları və rəqləri ilə tam tanış olaraq, Qiymət kotirovkası təqdim etməlidir. Kotirovka Sorusu rəqlərini əldə etməyin iddiaçının həmin rəqlər toplusu ilə tanış olmaması onun əsas rəqlər toplusunun məzmunundan, o cümlədən təlimatlardan, forma və rəqlərdən kənar təklif verməsi üçün əsas ola bilməz.

Tender Komissiyası